УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
>

19 марта 2015 года
г.
Арсеньев
№
244
О внесении изменений в постановление управления
имущественных отношений администрации Арсеньевского город-
ского округа от 02 октября 2012 года № 841 «О порядке согласования
бюджетными учреждениями крупных сделок»
Руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Положением
об управлении имущественных отношений администрации Арсеньевского го-
родского округа, утвержденным решением Думы Арсеньевского городского
округа от 26 мая 2010 № 77, муниципальным правовым актом Арсеньевского
городского округа от 05 марта 2012 года № 17-МПА «Положение о порядке
управления и распоряжения муниципальной собственностью Арсеньевского
городского округа», управление имущественных отношений администрации
Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление управления имущественных отношений админи-
страции Арсеньевского городского округа от 02 октября 2012 года № 841 «О
порядке согласования бюджетными учреждениями крупных сделок» измене-
ние, заменив слова «10 000 рублей» словами «50 000 рублей».
Начальник управления
имущественных отношений
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Mauernkasl

=
fus